Istuc quod jam jam recensuumus acliteris demanda vimus 
uterque, tam Petrus Nicolai quam ejus uxor Judoca, Clara 

[80v] 

voce pronuntrabat ???? illorum testamentum ac jupremam vo- 
luntatis dispositionem quam quidem volutatem sive 
testamentum valere, et juum effectum sortiri, omni junis for- 
ma voluit uterq quina potissimum ac commodissime fiere 
potest ex prascripto tam juris canonici quam civilis, et si 
forte fortuna quid selememnitatis in hoc testamen to deside- 
ratur quonimus subsistere possit, ut testamentum valeat 
saltem in coaicilli aut alia qavis dispositio, nec uncq volumus 
at aliqua statuta imperatorum regum aut comitum edicta 
diversum suadeant, offendiculumque prabeant aut, alla alia 
impedimenta qua unquam excogitari possunt litteris demandari 
literum ad extremum articulum ex qua aprobis viris quibus  
executionem huius nostril tetamen ti demandamus Andrea 
Wilhelmi Dno  Joanni Theodorici Canonico Egmundano, nec non 
et D: Alardo Bloemen Alemariano ac singulus herum in 
compensationem laboris numera cuntur tam me Petro Mortuo 
quam judoca uxore sec aurei carolini, de his omnibus et sin- 
me publico notario stipulationem maxmuum, in hoc exhiben: 
tes, ut illis conficeren publicum instrumentum sive instru- 
menta forma juris ac stilo servato hoc acta sunt in adibus tes- 
tatoris numirum Petri Nicolai, anno indictione mense dic, 
hora pontificatu, ut in superioribus recencumus his omnibus 

[81] 

ad juerent et inter juerent spectata fidei tastes Jacobus Wol- 
teri Bloemen et Clemens F. Isbrandi uterq Alemarianus re- 
quisiti et maxime rogati en ego Alardus Jacobi Bloe- 
men clericus Trajectensis diocesus publicus sacra apostolica 
auctoritate notarius, ac per magnificos et prapotentes Dominos 
locum tentein primatem et consiliarios insignis curia Hagen- 
sis comitatus Hollanaia receptus et admissus, quia hujus-modi 
supreme voluntatis dispositione omnibusq alliis et singulis 
dum sic cutretulimus jeriptis agerentur et fierent, una 
cum recencitis testibus presens in ter fui caque omnia et 
singula sic fiere vidi et audivi, idco hoc presens publicum 
instrumentum, manu mea propria conscriptum ex inde confe- 
ci subschripsi, et in hane publicam formam redegi signoque 
et nomine meo solitis et consuetis consignai in fidem 
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robur et testimonium omnium et fingulorum qua prescripta 
sunt requisitus et rogatus. 

Onder stond geschreven Allardus Bloemen 

Lager stond geschreven. In kennisse van deze heb: 
ben wij burgermeesteren aan deze Vidimus ( ‘t welk wij bevon- 
de hebben naar voorgaande collatie te accorderen met de voorschreven  
originale) ’t segel ad causas onser stede van Alkmaar hier